

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. ถนนสายหน้าโรงเรียนบ้านไร่ - วัดบ้านไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจร 1,260 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหน้าโรงเรียนบ้านไร่ - วัดบ้านไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง อำเภอทองผาภูมิ จังหวัดกาญจนบุรี

แบบเลขที่ รายละเอียดตามแบบ อบต.ห้วยเขย่ง กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	0.00	1.63	0.00	1.3607	-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	0.00	347.88	0.00	1.3607	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	1,260.00	10.13	12,763.80	1.3607	17,367.70	17,367.70
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	0.00	399.08	0.00	1.3607	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	63.00	891.40	56,158.20	1.3607	76,414.46	76,414.46
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	41.04	399.08	16,378.24	1.3607	22,285.87	22,285.87
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,260.00	385.07	485,188.20	1.3607	660,195.58	660,195.58
	4.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	5.60	280.02	1,568.11	1.3607	2,133.72	2,133.72
	4.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	63.00	164.78	10,381.14	1.3607	14,125.61	14,125.61
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	180.00	59.40	10,692.00	1.3607	14,548.60	14,548.60
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						

5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	LS.						
						593,129.69	TOTAL	807,071.54

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	807,071.54
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		แปดแสนเจ็ดพันบาทถ้วน		807,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	1260.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา	640.48	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประมาณการราคา
 (นายวิศรุต เหมื่อนสันเทียะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นายสุเมต สีนวล)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายพลทอง ศรีมุข)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

ลงชื่อ.....
 (นายสุเมต สีนวล)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายณัฐชัย รุนตา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายวิศรุต เหมื่อนสันเทียะ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง